
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2015 ore 14:45

Serie n° 5 di 5
1 PAPISCA JURI 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.0
2 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:59.9
4 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
5 DALAN SAMUELE 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.5

Serie n° 4 di 5
1 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.0
2 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.0
3 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:56.1
4 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.0
5 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.0
6 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.0

Serie n° 3 di 5
1 BRUSEGHIN LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
2 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
3 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:53.9
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:54.6
5 BORTOLAMI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:56.0

Serie n° 2 di 5
1 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.0
2 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.6
3 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.8
4 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.2
5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.0
6 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.0

Serie n° 1 di 5
1 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.0
2 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.2
3 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.9
4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.7
5 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.0
6 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.1

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2015 ore 14:53

Serie n° 6 di 6
2 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.0
3 BORSETTO SOFIA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.0
4 GAMBARO GIADA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.0
5 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:12.0

Serie n° 5 di 6
2 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.9
3 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.0
4 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:02.6
5 TONIN GIOVANNA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.8
2 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
3 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.0
4 RAIMONDI MARTINA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.9
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
6 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.7

Serie n° 3 di 6
1 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.0
2 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.4
3 BALSADONNA GIOIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.8
4 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:57.0
5 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.0
6 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.0

Serie n° 2 di 6
1 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.0
2 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.3
3 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
4 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.0
5 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.9
6 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.7

Serie n° 1 di 6
1 BATTISTELLA BEATRICE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.0
2 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.0
3 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.2
4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.8
5 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.7
6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2015 ore 15:02

Serie n° 7 di 7
2 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0
3 DALAN SAMUELE 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0
4 PAPISCA JURI 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0

Serie n° 6 di 7
2 GIRARDI GABRIELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:59.0
3 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.0
4 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.0
5 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:00.0

Serie n° 5 di 7
1 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.0
2 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.0
3 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.6
4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:51.0
5 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:54.0
6 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.0

Serie n° 4 di 7
1 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
2 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
3 BORTOLAMI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.4
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
5 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
6 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.6
2 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.0
3 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.0
4 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.0
5 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.4
6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:49.0

Serie n° 2 di 7
1 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.0
2 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0
3 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:38.8
4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.0
5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.3
6 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.0

Serie n° 1 di 7
1 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.0
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.7
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.4
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.6
5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.9
6 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2015 ore 15:19

Serie n° 5 di 5
1 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:20.0
2 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:04.0
3 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:01.0
4 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:02.0
5 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:18.0

Serie n° 4 di 5
1 RAIMONDI MARTINA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0
2 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.0
3 TONIN GIOVANNA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0
4 GAMBARO GIADA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0
5 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.0
2 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:58.0
3 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:55.0
4 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:57.8
5 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.0
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:59.0

Serie n° 2 di 5
1 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
2 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.0
3 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.9
4 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.4
5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.2
6 BORSETTO SOFIA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:55.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.0
2 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.7
3 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:38.3
4 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.5
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.8
6 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:42.8

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2015 ore 15:31

Serie n° 2 di 2
1 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:20.0
2 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.5
3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.7
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.9
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:42.3

Serie n° 1 di 2
1 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.8
2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.4
3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.6
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.4
5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:29.7

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2015 ore 15:36

Serie n° 2 di 2
2 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.4
3 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:46.0
4 BATTISTELLA BEATRICE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.5
5 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:55.0

Serie n° 1 di 2
2 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.1
3 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.0
4 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:41.3
5 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2015 ore 15:41

Serie n° 3 di 3
2 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:06.8
3 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.0
4 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:19.9
5 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:12.0
2 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:10.0
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:04.0
4 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.2
5 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.1
6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:19.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2015 ore 15:53

Serie n° 3 di 3
2 BALSADONNA GIOIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:09.6
3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:55.0
4 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:55.1
5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.0
3 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:48.0
4 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:50.0
5 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:54.9

Serie n° 1 di 3
1 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:45.6
2 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:39.0
3 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:23.8
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:30.0
5 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:44.8
6 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:46.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2015 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
2 COCCHIO, SATTIN, PICELLI, SACCONI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.0
3 ZANELLA, GASPARONI, MUNEROTTO, DALLA COSTA CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:32.0
4 PICCOLO, BORTOLAMI, RAGAZZO, PAGNIN S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DEDE, PACCAGNELLA, BORELLA, FOGLIA  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.0
3 DALLA MORA, BONELLI FUX, MESSINA, SALZANO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:21.0
4 BERTIN, MASIERO, CANDEO, SOCCAL  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:22.0
5 BEGHETTO, LAGO, TONIOLO, MARIN  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2015 ore 16:13

Serie n° 2 di 2
2 BATTISTELLA, LISIERO, PINELLI, PICELLI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
3 BALLAN, BALSADONNA, BAREA, SCHIAVO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
4 DE MARCHI, CAVALLARO, TOGNON, FILA  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MARAN, KITIC, PASQUALE, STEGANI  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:50.0
3 TOGNON, PRAVATO, ROSSINI, SQUIZZATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:35.0
4 FRASSON, DE POLI, SABADIN, BORSOI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
5 STEFANI, TONAZZO, PAGNIN, ZAGO  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:50.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2015 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
2 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:28.0
3 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.6
4 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:27.0
5 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.7
3 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:05.0
4 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.0
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:13.0

Serie n° 4 di 6
1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.2
2 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:59.0
3 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:55.5
4 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.9
5 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.1
6 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.0

Serie n° 3 di 6
1 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:53.8
2 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
3 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:46.6
4 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:50.0
5 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.2
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.4

Serie n° 2 di 6
1 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:42.8
2 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:40.6
3 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:39.8
4 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.3
5 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:41.3
6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:45.6

Serie n° 1 di 6
1 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:38.4
2 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:36.0
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:23.4
4 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:35.3
5 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.1
6 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2015 ore 17:21

Serie n° 7 di 7
2 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:30.0
3 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:12.7
4 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:28.8
5 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:58.5

Serie n° 6 di 7
1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:00.0
2 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:57.3
3 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.0
4 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.4
5 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.6

Serie n° 5 di 7
1 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:53.0
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.5
3 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.1
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.0
5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.0
6 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:54.4

Serie n° 4 di 7
1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.2
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:42.3
3 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:38.0
4 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.4
5 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:42.9
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.5

Serie n° 3 di 7
1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:36.6
2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:35.1
3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:34.4
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:35.0
5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.5
6 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:37.9

Serie n° 2 di 7
1 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:32.5
2 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.1
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.7
4 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.6
5 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:32.3
6 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:34.2

Serie n° 1 di 7
1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:26.1
2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:24.5
3 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:16.4
4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:21.1
5 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:25.2
6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:26.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2015 ore 17:44

Serie n° 5 di 5
2 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:05.0
3 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.5
4 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.0

Serie n° 4 di 5
2 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.0
3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.2
4 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.0
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.8

Serie n° 3 di 5
1 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.1
2 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:36.6
3 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0
4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.9
5 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.9
6 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.4

Serie n° 2 di 5
1 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.5
2 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.0
3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:28.7
4 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.0
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.2
6 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.4

Serie n° 1 di 5
1 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.3
2 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.8
3 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:16.8
4 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:18.8
5 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.0
6 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.3

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2015 ore 17:55

Serie n° 6 di 6
2 PALAZZOLO GIULIO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
3 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.6
4 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.4
5 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.5
3 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.9
4 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:38.0
5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.2

Serie n° 4 di 6
1 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.0
2 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.4
3 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.0
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.3
5 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
6 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.5

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
10/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.1
2 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.3
3 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.5
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
5 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.8
6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.1

Serie n° 2 di 6
1 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.6
2 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.9
3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.7
4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.0
5 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.3
6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.5

Serie n° 1 di 6
1 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.3
2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.7
3 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.8
4 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.1
6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2015 ore 18:07

Serie n° 2 di 2
2 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 13:20.0
3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 06:17.0
4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:17.3
5 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:14.4
3 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:08.5
4 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:12.9
5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 06:15.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2015 ore 18:14

Serie n° 2 di 2
1 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:21.0
2 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 21:13.7
3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 20:54.4
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:11.1
5 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:21.0

Serie n° 1 di 2
1 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 20:39.0
2 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 20:28.4
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 20:12.1
4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 20:12.6
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:38.0
6 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 20:40.0
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